
 Kartonový nábytek

Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



2PŘEDCHOZÍ VERZE

- stolek uschován v taburetce
- zlepšit:
  -stabilita
  -tvar

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



3CALDER

- šest kusů, které tvoří taburetku,  
  stolek, nebo při více kusech poličku / 
  úložný prostor

- pro:
   lidi s málo penězi
   kteří se stěhovali 
   mají málo místa 

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



4

450300

- možnost dětské verze, která lze 
  uschovat do taburetky

VERZE

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



5SLOŽENÍ

450

450

350

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



6SPOLUPRÁCE S DD - Kristýna Krupičková

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



7SPOLUPRÁCE S DD - Kristýna KrupičkováSPOLUPRÁCE S DD - Kristýna Krupičková

ILUSTRATIONS  
ON WEBSIDE

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017



Děkuji za pozornost

           Kateřina Moravcová UTB | FMK | ADE | 2. ročník | 2017


